Затверджений v сумі (Двадцять один мільйон шістсот сімдесят сім 
тисяч п'ятсот дві гривні) 21 677 502 грн

(сума словами і цифрами)

КОШТОРИС 
на 2026 рік ^{ГР л! '5 '

35565610 Комунальний заклад "Одеський художній Фаховий коледж імені ЇМ. Б. Грекова"
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м. Одеса, Одеський район. Одеська область
(найменування міста, району, області)

[...]

Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111 - - -

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 - - -

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 - - -

Надання зовнішніх кредитів 4210 - - -

Нерозподілені видатки 9000 - - -

Затверджений v сумі (Два мільйона чотириста сорок шість тисяч 
п'ятсот п'ятдесят одна гривня4) 2 446 551 грн

(сума словами і цифрами)

Директор Департаменту культури, надто]

КОШТОРИС 
на 2026  рік

35565610 Комунальний заклад "Одеський художній фаховий коледж імені М. Б. Грекова”
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м. Одеса, Одеський район.